

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111113390
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: **PRE**

Ref. 511009697	Dealer 5501	Dátum vystavenia 15.2.2011
Moravcikova		

IČO zák.: 00647764	505769	IČ DPH:
Domov sociálnych služieb pre dospelých		2020585314
Pod Lipami 105/16		ZMENA V DOKUMENTE
03301	Lietovský Hrádok	☐

Dátum dodania-tovaru-služby: 15.2.2011	Platba D30	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Domov sociálnych služieb pre dospelých	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 031 Tel: 0911/540061 Oľko Ivan, 31 NM951BHIVECO 68C18
Smrečany 52 03205 Smrečany	Poradie: 3400	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 17.3.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	139016	1,00	FILE PORCIE 100 G VB NW1*5 KG	4,4000		4,4000	5,00 kg	22,00	20
2	139022	2,00	FILE PORCIE 120 G VB NW1*4,8KG	3,7900		3,7900	9,60 kg	36,38	20
3	210200	1,00	KURCATA 1500 G 1*12 KG	1,6900		1,6900	12,00 kg	20,28	20
4	211020	1,00	KURACIE PRSIA NESOL BRAZ 6*2KG	3,8500		3,8500	12,00 kg	46,20	20
5	211214	2,00	KURACIE STEHNA 240G 1*10 KG	2,0000		2,0000	20,00 kg	40,00	20
6	213029	1,00	MORCACI STEHEN PLATOK 1*15KG	3,0300		3,0300	15,00 kg	45,45	20
7	216080	1,00	KACACIE TRUPY CCA 1KG 1*15KG	0,3900		0,3900	15,00 kg	5,85	20
8	416082	1,00	MOCHOVSKÁ ZMES 4*2,5KG	1,1000		1,1000	10,00 kg	11,00	20
9	739317	2,00	TRESKA V MAJONÉZE NOWA 6*140 G	0,5500		0,5500	12,00 ks	6,60	20
10	741519	2,00	TRESKA VB 1*3 KG	3,7800		3,7800	6,00 kg	22,68	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Domov sociálnych služieb a špecializované zariadenie Lietovský Hrádok - prev. Smrečany	
Dátum 15.2.2011	Domov sociálnych služieb a špecializované zariadenie Lietovský Hrádok - prev. Smrečany
Podacie číslo: 114	Číslo spisu: 114/dm/147
Prílohy/lísty: -	Vybavuje: 10/11

NOWACO
Nowaco Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2821/71
915 01 Nové Mesto nad Váhom
tel.: 032/774 281, fax: 032/774 2831
IČ DPH: SK2020168359
IČO: 341 521 99

EUR		EUR		EUR	
Sazba DPH	20%			Celkom základ:	256,44
Základ	256,44			Celkom DPH:	51,29
DPH:	51,29			Zaukroštenie:	0,00
Celkom	307,73			Celkom:	307,73
Netto kg:		Brutto kg:			
Celkom kt:	14,00	Celkom ks:	116,60		

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7583225,27
DS: 30478